
                                                                                                      

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від "09" листопада 2021 року № 734

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1  пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статтею  13  Закону  України  “Про  статус  депутатів  місцевих  рад”,
відповідно до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту
та  соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017  -
2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги мешканцям міста Кропивницького,
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  24  квітня
2018 року № 1586, (зі  змінами),  та рішення комісії  з  розгляду питань щодо
надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста
Кропивницького (протокол від 19 жовтня 2021 року № 11) Виконавчий комітет
Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  40 мешканцям  міста, які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах, згідно з додатком на загальну суму 208 180,00 грн  (двісті вісім
тисяч сто вісімдесят гривень 00 копійок).

2.  Департаменту  соціальної  політики  Кропивницької  міської  ради
виплатити одноразову адресну грошову допомогу  мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
40 мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах, згідно з
додатком на загальну суму 208 180,00 грн (двісті  вісім тисяч сто вісімдесят
гривень 00 копійок) шляхом перерахування на карткові рахунки в банківських
установах.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  30 87 90 (343)



                                                                                                                                  
                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Кропивницької міської ради
                                                                                                                                    “09” листопада 2021 року № 734

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№ 
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік наро-
дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське

звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

     1 Абрамцова
Тетяна
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
С.Калапи

від 11.03.2021
№ 247-мр/зв

2 Алексєєва
Людмила
Вячеславівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від 19.05.2021
№ 507-мр/зв

3 Артьомова
Людмила
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 16.08.2021
№ 725-мр/зв

4 Бершадська
Мирослава
Іонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 14.06.2021
№ 591-мр/зв

5 Будянський 
Олександр 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 6 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 16.09.2021
№ 819-мр/зв



                                                                                                                      2                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6 Буйко 
Юрій 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від 08.09.2021
№ 803-мр/зв

7 Вельгун 
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 12 720,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 13.09.2021
№ 817-мр/зв

8 Вінниченко
Валентина
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна
від 26.03.2021
№ 321-мр/зв

9 Галіченко 
Тетяна 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
К.Колтунової
від 13.09.2021
№ 815-мр/зв

10 Дмитренко 
Анатолій 
Степанович

*** *** *** *** Придбання ліків 18 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 09.09.2021
№ 811-мр/зв

11 Дмитрієва 
Ольга 
Леонідівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 27.09.2021
№ 839-мр/зв

12 Дранко 
Тамара
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від 01.04.2021
№ 342-мр/зв

13 Дрімченко 
Євдокія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
А.Табалова

від 10.09.2021
№ 812-мр/зв



                                                                                                                         3                                                                                      Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14 Дуднік 
Микола
Олексійович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 520,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 08.09.2021
№ 799-мр/зв

15 Дятлов 
Олег 
Вячеславович

*** *** *** *** Придбання ліків 7 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 20.09.2021
№ 827-мр/зв

16 Євтушенко
Анатолій
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 05.10.2021
№ 854-мр/зв

17 Карпова 
Наталія
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 05.10.2021
№ 855-мр/зв

18 Ковригіна 
Любов
Тимофіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 05.10.2021
№ 852-мр/зв

19 Кравченко 
Ганна
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 500,00 Депутатське звернення
Р.Санасаряна
від 22.03.2021
№ 292-мр/зв

20 Кривенець 
Світлана 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
І.Майданюка
від 01.10.2021
№ 847-мр/зв

21 Кривенко 
Галина
Пантелеймонівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 500,00 Депутатське звернення
С.Калапи

від 11.03.2021
№ 248-мр/зв



                                                                                                               4                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

22 Кудакова 
Любов
Єфремівна

*** *** *** *** Придбання ліків 8 000,00 Депутатське звернення
О.Ткаченко

від 05.07.2021
№ 631-мр/зв

23 Кудлай 
Віктор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 05.10.2021
№ 856-мр/зв

24 Луценко 
Надія 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 720,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна

від  10.03.2021
№ 241-мр/зв

25 Манасян 
Оксана 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 10.09.2021
№ 813-мр/зв

26 Мельник 
Ігор 
Дмитрович

*** *** *** *** Придбання ліків 9 220,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 01.10.2021
№ 845-мр/зв

27 Ніжнікова
Наталія
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 38 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 05.10.2021
№ 857-мр/зв

28 Павлущенко 
Тамара 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
О.Чибітька

від 23.09.2021
№ 836-мр/зв

29 Пиріг 
Катерина 
Федорівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 05.10.2021
№ 853-мр/зв



                                                                                                               5                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

30 Плутар 
Юрій 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання ліків 5 000,00 Депутатське звернення
К.Яриніча

від 03.08.2021
№ 696-мр/зв

31 Полив’яна 
Лідія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Р.Санасаряна
від 22.03.2021
№ 294-мр/зв

32 Прокоф’єва 
Лідія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
К.Шамардіної
від 26.03.2021
№ 320-мр/зв

33 Самченко 
Ганна 
Костянтинівна

*** *** *** *** Придбання ліків 1 000,00 Депутатське звернення
О.Шамардіна

від  26.03.2021
№ 316-мр/зв

34 Сібірцева 
Тетяна
Євтихіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
Р.Санасаряна
від 22.03.2021
№ 293-мр/зв

35 Смогоржевська 
Віра 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 23.09.2021
№ 835-мр/зв

36 Старобор 
Людмила 
Вікторівна

*** *** *** *** Придбання ліків 2 500,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від 08.09.2021
№ 802-мр/зв

37 Телевна 
Наталія 
Василівна

*** *** *** *** Придбання ліків 16 000,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 27.08.2021
№ 757-мр/зв



                                                                                                               6                                                                   Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

38 Фесенко 
Лариса 
Сергіївна

*** *** *** *** Придбання ліків 4 000,00 Депутатське звернення
М.Бєжана

від 19.05.2021
№ 506-мр/зв

39 Цуркан 
Катерина
Михайлівна

*** *** *** *** Придбання ліків 3 000,00 Депутатське звернення
М.Линченка

від 24.05.2021
№ 524-мр/зв

40 Черненко 
Олена
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання ліків 5 500,00 Депутатське звернення
групи депутатів
від 09.09.2021
№ 809-мр/зв

Директор департаменту 
соціальної політики                                                                                                                                                   Юлія ВОВК


